федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Казанский национальный исследовательский
технологический университет»

(ФГБОУ ВО «КНИТУ»)

ПРИКАЗ

е? 0 . £>&■ №

Об учреждении Совета Директоров НИШ «Промхимтех»

В целях обеспечения эффективного управления ПИШ «Промхимтех»

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение о Совете Директоров ПИШ «Промхимтех»

(Приложение).

2. Сформировать Совет Директоров ПИШ «Промхимтех» в

следующем составе (по согласованию):

-  Председатель -  помощник Президента РТ по науке и образованию;

-  Заместитель председателя -  ректор ФГБОУ ВО «КНИТУ»;

Члены Совета Директоров:

-  заместитель председателя Президиума Совета Попечителей КНИТУ;

-  заместитель министра образования и науки РТ;

-  заместитель министра промышленности и торговли РТ;

-заместитель министра цифрового развития государственного

управления, информационных технологий и связи РТ;

-  директор НКО «Инвестиционно-венчурный фонд Республики

Татарстан»;

-  руководитель Департамента, ответственный за инновационное и

кадровое развитие ПАО «Газпром» и ДЗО;

-  руководитель Департамента, ответственный за инновационное и

кадровое развитие ПАО «СИБУР Холдинг»;

-  руководитель Департамента, ответственный за инновационное и

кадровое развитие АО «Аммоний»;

-заместитель руководителя АО «Татнефтехиминвест-Холдинг»;

-  генеральный директор ООО «РТСИМ»;

-  генеральный директор ООО «Системные решения».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио ректора